מאחר ומעצרו של העורר מסתיים בשלב זה ב-1.8.2017, תמצה היחידה החוקרת את חקירתה עם חשוד זה וככל שלא
יתעבה החשד כנגדו, יהיה מקום לשקול את שחרורו.

בשלב זה, אני דוחה את הבקשה כדי לאפשר ליחידה החוקרת למצות את החקירה ולתת לה את ההזדמנות להטיח בפני
העורר את הראיות שנאספו כנגדו.

הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ז, 26/07/2017 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת